MESE

Febbraio

Marzo

Aprile

Maggio

GIORNI

26— 27

9-10

12
13

15

16

20

20-21

23-24

9-10

LEZIONE/SEMINARIO

Canto

Violoncello

Canto

Canto

Violino

Seminario sulla diminuzione e sulle “Pronuntia” negli strumenti ad

arco del periodo barocco, con particolare riguardo al violino
(aperto a tutti)

Violino
Violino
Violino

Violoncello

Canto

PROVE E CONCERTO MONTEVERDI FESTIVAL

ORARIO

11-15

14-18

10- 16
10-12

14-18

10-14

14 -18

10-14

14-18

11-15

DOCENTE

Sonia Prina

Gaetano Nasillo

Sonia Prina

Enrico Gatti
Enrico Gatti

Enrico Gatti

Enrico Gatti

Gaetano Nasillo

Sonia Prina






